previstos para este arrendamento a manutenção integral da Licença de Operação do Porto de Pelotas, caracterizando investimentos
na área comum do Porto, que conforme Estudo de Viabilidade Técnica, Econômica e Ambiental doado à Secretaria Nacional de Portos
e Transportes Aquaviários, é estimada em R$903 mil reais (novecentos e três). Certos de seu deferimento. Atenciosamente Paulo
Fernando Curi Estima Diretor Superintendente da SUPRG

Minuta de Edital 2.5. O Arrendamento
vigorará pelo prazo de
15 (quinze) anos, com
possibilidade de
prorrogação contratual,
nos termos da Cláusula